
Bluetooth sluchátka P47 černé 
Uživatelský manuál 

Zapínání: Stiskněte tlačítko ZAP/VYP po dobu 3 sekund. Po zapnutí 

je výchozí nastavení sluchátek v režimu bluetooth, rozsvítí se 

modrá dioda, jakmile sluchátka spárujete s Vašim mobilním 

telefonem či jiným bluetooth zařízením, zabliká dioda modře. 

Vypínání: Stiskněte tlačítko ZAP/VYP po dobu 3 sekund.  

Pauza: Pokud si přehráváte hudbu z paměťové karty, či z bluetooth 

zařízení, můžete skladbu pozastavit pomocí tlačítka ZAP/VYP. 

Opětovným stiskem pokračuje skladba dále. 

Hledání radio-stanic: pokud posloucháte rádio, stiskněte krátce 

tlačítko PLAY po dobu 3 sekund a sluchátka začnou automaticky 

vyhledávat dostupné stanice, toto stačí udělat při prvním použití, 

stanice již budou uloženy pak už jen můžete přepínat pomocí 

tlačítek           a             
Přechod na další skladbu/ zvýšení hlasitosti: pokud posloucháte 

skladbu krátkým stiskem tlačítka            přejdete na další skladbu. 

Dlouhým stiskem této klávesy zvýšíte hlasitost. 

Přechod na předchozí skladbu/snížení hlasitosti: při poslechu 

skladby krátkým stiskem tlačítka           přejdete na předchozí 

skladbu. Dlouhým stiskem tohoto tlačítka snížíte hlasitost. 

FM/MP3:  Stiskem tlačítka M přepínáte mezi režimy FM, Bluetooth 
a čtením TF paměťové karty. 

Na spodní straně sluchátek se nachází vstup AUX, který slouží pro 
přípojení sluchátek např. k televizi, počítači atd.
Tlačítko hovorů: Poté co spárujete svůj mobilní telefon přes 

bluetooth, můžete přijímat hovory pomocí tlačítka PLAY krátkým 

stiskem. Opětovným stiskem tohoto tlačítka hovor ukončíte. Pokud 
nechcete hovor přijmout podržte tlačítko PLAY několik sekund.

Bluetooth párování: Po zapnutí sluchátek v bluetooth režimu začne 

blikat modrá dioda, na mobilním telefonu najděte zařízení 

v nastavení bluetooth pod názvem "pangpai" a poté co se úspěšně 

sluchátka spárují ozve se ve sluchátkách gong a dioda přestane 

blikat.




